116. 4.d)- 

El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en 

funció dels preus de mercat, amb una indicació de tots els conceptes que l' integren. 

L’import total del VEC és: 378.126 € ( tres-cents setanta-vuit mil cent vint-i-sis euros) 

Protecció Dades Personals               NO   ☒             SI   ☐          

Javier Gómez 

Responsable Unitat projectes de via i catenària